stram pandere die decima sexta eiusdem mensis statuimus. Qua die, 

praefatis Cardinalibus Camillo Laurenti et Petro Segura y Saenz, atque 

Alfonso Carinci et Salvatore Natucci ad Nos arcessitis, sacroque Eucha

ristico sacrificio pientissime litato, sollemniter declaravimus Tuto pro

cedi posse ad sollemnem B. Andreae Bobola Canonizationem. 

Quibus omnibus rite peractis, ut in re tam gravi sapientissimus a De

cessoribus Nostris constitutus servaretur ordo, primum quidem venera

biles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales in Consistorium secretum, die 

septima decima Martii huius anni, apud Nos convocavimus," in quo 

dilectus Filius Noster Camillus Cardinalis Laurenti sermonem habuit 

de vita, martyrio et de miraculis B. Andreae Bobola, nec non de vita 
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et miraculis B. Ioannis Leonardi, Confessoris, Sacerdotis, Fundatoris 

Ordinis Clericorum Regularium a Matre Dei atque B. Salvatoris ab 

Horta, Confessoris, Laici professi Ordinis Fratrum Minorum; ac recen

suit acta, quae in Causis eorumdem Beatorum Beatificationis et Cano

nizationis SS. Rituum Congregatio, praevio accurato examine, admit

tenda ac probanda duxerat. Qua relatione expleta, Nos Patrum Cardi

nalium singillatim suffragia exquisivimus; singulique iidem Cardinales 

suam Nobis aperuerunt sententiam. Consistorio secreto absoluto, rite 

celebratum est consistorium publicum in quo pro eorumdem Beatorum 

Canonizatione sollemnis peroratio per dilectos Filios Consistorialis Aulae 

Advocatos habita est; pro B. autem Andrea Bobola dilectus Filius Phi

lippus Re perorationem diserte peregit. 

Nos vero quod expostulatum est grato animo complectentes nihil 

antiquius fassi sumus habere, quam ut evangelicae virtutis Tieroes ita in 

sua luce ponantur, ut quotquot sunt militantis Ecclesiae filii, eorum 

intuentes sanctitudinis fulgorem, in trepidis afflictisque huius vitae sola

cium, in arduo christianae perfectionis certamine invitamentum, in omne 

genus necessitatibus auxilium habeant ac praeterea ex horum Caelitum 

egregie sanctissimeque gestis, omnium admirationi imitationique pro

positis, hoc vel luculentius enitere diximus, quod in praesenti rerum gra

vitate spem Nostram, Dei innixam pollicitationibus, acuit ac roborat; 

illos idcirco praeclaros Caelites exoptare sanctitatis decorare Ínfula ; 

sed tamen nihil velle ex iis desiderari rebus rationibusque, quibus Apo

stolica Sedes, ex peculiari more institutoque suo, graves huiusmodi 

causas expedire solet. Quapropter non ante inviolabile auctoritatis 

Nostrae oraculum laturos, quam in consistorio semipublico, quod vocant, 

tum iterum S. R. E. Cardinalium, tum omnium quotquot in Urbe adfu-

turi sint Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates nullius sen

tentiam exquisierimus. 

Interea singulis eorum reddendos iussimus legitimos commentarios, 

in quibus Beatorum illorum Andreae Boböla, Ioannis Leonardi et Sal

vatoris ab Horta vitae curriculum, egregie gesta, ac patrata a Deo eorum 

deprecatione miracula breviter descripta essent, et acta omnia in eorum

dem Beatorum Canonizationis Causis notata. Omnes igitur Patres Car

dinales et Antistites illos, ad Nos die trigesima prima proxime elapsi 

mensis Martii in Consistorio sem/ipnblico convoca tos, allocuti sumus et 

singulorum sententiam exquisivimus, quid de supremis sanctitatis hono

ribus Beatis illis decernendis sentirent. Quum vero, exceptis adstantium 

suffragiis, omnes cum Nostra convenire sententia grato animo novisse-

mus, proxima die sollemni Paschatis, decima septima nempe mensis 
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Aprilis, in Petriana Basilica triplicem una simul Canonizationem pera

gere decrevimus. Interea vero Deum Nobiscum rogare omnes adhortari 

sumus, ut id laboranti Ecclesiae, iis potissimum nationibus novo hoc 

afficiendis decore, faustum, felix fortunatumque sit. 

De quibus omnibus ut publicum conficerent instrumentum, dilectis 

filiis adstantibus Protonotariis Apostolicis mandavimus. 

Quum autem auspicatissima a Nobis praestituta dies trinae huic 

Canonizationi celebrandae advenerit, universi tum saecularis cum regu

laris cleri ordines, Romanae Curiae Praesules et Officiales necnon vene

rabiles Fratres Abbates, Episcopi, Archiepiscopi et Patriarchae, atque 

S. R. E. Patres Cardinales in Vaticanam Basilicam, innumeris respon

dentem lycnis ac splendido ornatami apparatu, maximaque christifidelium 

stipa tam frequentia, quos inter plurimi ex Hispania ac Polonia ac plura 

Puellarum Actionis Catholicae millia, solemni pompa una Nobiscum in

gressi sunt; Nos autem ad Cathedram Nostram porreximus ibique se

dium s. 

Porro dilectus Filius Noster Camillus Cardinalis Laurenti, Sacrae 

Congregationis Rituum Praefectus, trinae huic Canonizationi praepo

situs, per dilectum Filium Augustum Milani, Consistorialis Aulae Ad

vocatum, instanter prius, instantius dein ac instantissime a Nobis expo

stulavit, ut Beati Caelites Andreas Bobola, Ioannes Leonardi et Sal